【会計報告】            2017.10.17.   ～2018.1.15

合　　　計

後援会費 672,000 1件 17,790 689,790

寄付 0 0 0

つり銭募金 1件 3,061 1件 5,263 8,324

活動収入 7件 199,489 0 199,489

合　　計 874,550 23,053 897,603

【活動収入】
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　    ・うららのお店リサイクルコーナー   7,920円(10月)   11,196円(11月) 　3,312円(12月)

     　 　・農業祭バザー(11/23)　　59,810円

        <うららのお店支部>

　　　　・店頭販売（10月、11月、12月）　80,915円

        <デイセンターフレンズ支部>

　　　　・ファインエリアバザー（10/15）　　31,336円

【つり銭募金】
  　　　玉置商店様　　　下埜　喜代美様　　　　　ありがとうございました。

【今期の会員(29年度会員)】
　　　　山川　信一郎様・百合子様

   本年も、御支援ありがとうございます　 ２９年度会員  ２７２名(内家族後援会員 １９９名)

【廃品回収報告】 今期の収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、

　 　　　　　ありがとうございました。

　　11,799円（9月分）　14,500円（上半期報償金）　4,585円（10月分）　　8,984円（11月）

宝塚さざんか福祉会後援会会長　小田切　隆幸様　西口　智様　匿名様　中川　友子様　徳原　信子様

久世校区自治連合会会長　納谷　通弘様　旭精工株式会社　取締役社長　清水　明彦様　久保　操様

　レオニス株式会社（糸・ゴム等）　国際ソロプチミスト堺様（お菓子）

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

◆法人への寄付◆

◆各施設への寄付◆

【うららのお店】　斉藤　喜久子様（3回）　　幸島　ヌイ子様（お菓子代として）　　久保　康子様

家　族　会

【わららか草部】　糯原　敏美様・みさえ様

そ　の　他

　　　　・着物売り上げ　(12月)　　　5,000円

【デイセンターフレンズ】　デイセンターフレンズ家族会様（クリスマス会へ）

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様（クリスマスケーキ等）　楠本米穀店様（食料品）

　うららの店家族会様（クリスマス会・新年会へ）　久保　操様（新年会へ）

◆物品の寄贈◆
【堺みなみ】 山本　正和様（果物多数）　川上　武雄様（果物多数）

ほうこく後援会ほうこく

　堤　義明様（お菓子）　梅田　盛枝様（毛糸）　鈴木　勝利様（お菓子）　大和　輝明様（お菓子）

　大阪障害者自立支援協会　宵美代子氏福祉基金障がい者支援機構様（車椅子）

　各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

【バザー用品提供者】                 2017．10．１7 ～　20１8．１．１５

＜堺みなみ・くるみの樹＞　藤井　睦子様　山下　ミツ子様　道野　博子様　　山埜　仁美様

　植木　絹代様　山中　栄三様　西村　増栄様　藤田　敏子様　下埜　喜代美様　香庄　里美様

　安井　ひろみ様　レオニス株式会社様　国際ソロプチミスト大阪　なにわ　前川　佐知子様

　谷永　艶子様　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

　左近　永美子様　大坂　真澄様　岩浅　千賀様　田中　初子様

<わららか草部>　尾郷　光子様　さらさ様　山下　ミネ子様

＜うららのお店＞ 　中谷様　武田様　ニッチカ様　小橋様　山本　和由様　安野　徹様

　奥様　橋本様　雛埜様　北辻　和代様　八木　和子様　白ゆりグループ様　山埜　仁美様

　　　ありがとうございました。

➢➢➢➢➢➢➢2017 年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢➢

     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。

　　　 会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

【ショートステイうてな】　赤塚　美香様（お菓子）　長谷川　奈美様（お菓子）

【デイセンターフレンズ】　中井　明美様（お菓子）　白垣　都女様（お菓子）

<デイセンターフレンズ>　本田　由香里様　田中　禮子様　井上　朝子様

　井上　祐子様（お菓子）　片岡　恵津子様（お菓子）　山本　悦子様（お菓子）

【エリアサポートグループ】　岩浅　八重子様（お菓子）　片岡　恵津子様（飲み物）

　中村　良子様（飲み物）　山田　君子様（お菓子）　岩崎　利男様（飲み物）

　株式会社　紀志工業様（ウォシュレット）　 櫛下町　牧子様（スリッパラック）

　佐野　学様（お菓子）　白垣　凌佑様（コーヒー）　松本　洋喜様（お菓子）　岡田　萌様（お菓子）

　梅原様　臼坂様  楠本様　安田様　高木様　西田様　増田様　山本　久子様

【わららか草部】　丸野　加代子様（お菓子）　匿名様（花束）　伊達　治様（文具）

【ケアスペースつむぎ】　東野　ミチ子様（お菓子）　山田　磯子様（お菓子等）

　徳本　義人様（お菓子）　山田　君子様（お菓子）　鹿島　久子様（ティッシュ）

　仲尾　太平様（お菓子・生活品）　　野口　啓子様（寝具）

　中井　夏海様（お菓子）　谷口　泉様（お菓子）

　松田　とも子様　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

　わららか草部家族会様（クリスマスプレゼント）　海谷　やよい様（衣類）

　もみじ屋様（飲み物）　久保　操様（お菓子等）　真砂様（お野菜）　橋本様（お菓子）

　山埜　仁美様（お菓子）　大和　輝明様（お菓子）　岸谷　睦子様（お菓子）

　太田　綾子様（お菓子）　寺山　笑子様（お菓子）

　岩浅　八重子様（野菜・お菓子）　和田　新一様（お菓子）